
Kamukuppi 2024–2025 
 

Kamukuppi on saanut hyvän vastaanoton, siispä se uusitaan jälleen kaudella 2024–2025. Pelitapa 

on entinen, mahdollisissa siirroissa yritetään sovitella tapauskohtaisesti. 

 

Säännöt 
 

Kamukupissa kaikki seuran rekisteröidyt jäsenet pelaavat mies miestä vastaan otteluita Hyvinkään 

keilailuliiton normaalien erikoiskilpailujen aikana. Ottelut käsittävät kuusi (2x3) sarjaa. 

Tasoitusprosentti on 100 SKL:n sen viikkoisen keskiarvon mukaan. Kullakin kierroksella käytetään 

ensimmäisen viikon tasoituksia. 

 

Ennen ensimmäistä kierrosta keilataan karsinta, josta 16 parasta miestä pääsee varsinaiseen 

Kuppiin. Kolmen viikon karsinnassa 16.12.2024–6.1.2025 keilataan UK88:n ja GBF:n kilpailu, josta 

16 parhaan kuuden sarjan tuloksen tehnyttä Kamua pääsee jatkoon. Karsintaa voi heittää niin 

monta kertaa kuin kukkaro kestää, kaksi parasta kolmen sarjan tulosta huomioidaan. 

Karsinnan jälkeen vastustajien arvonta suoritetaan 8.1.2025 painotetusti niin, että karsinnan 

kahdeksan parhaan tuloksen tehnyttä Kamua sijoitetaan kaavioon siten, että he eivät kohtaa 

toisiaan ensimmäisellä kierroksella. Jatkossa vastustaja määräytyy arvonnalla, joka suoritetaan 

aina Kamujen harjoitustunnin yhteydessä. 

 

Ottelupari sopii keskenään peliajan. Ottelut on keilattava pääsääntöisesti samanaikaisesti, 

keilahallia pyydetään ”arpomaan” ottelijat samalle radalle. Näissä matseissa ei ole uusintaa, vaan 

kisa ratkeaa siinä paikassa. Jos pelaajat eivät pysty keilaamaan samanaikaisesti, sovitaan mitkä 

otteluajat lasketaan mukaan. Jos sopua peliajoista ei löydy, sen määrää Jurri.  

Myös mahdollisesti ilman vastustajaa jäävän Kamun on kilpailu pelattava, keilaamatta ei voi päästä 

jatkoon. 

Otteluparit tiedotetaan WhatsAppilla ja seuran nettisivulla, jossa myös pidetään kirjaa kisan 

etenemisestä. 

 

Peliajat ovat: 

1. kierros  16 Kamua  20.1.–2.2.2025 vko 4 ja 5  GF:n ja Bermuda BT:n kilpailu 

2. kierros   8 Kamua  17.2.–2.3.2025 vko 8 ja 9  Bermuda BT:n kilpailu 

3. kierros   4 Kamua  15.3.2025 klo 11.30  vko 11  Kamujen kilpailu 

4. kierros   2 Kamua  16.3.2025 klo 11.30  vko 11 Kamujen kilpailu 

 

Peliaikaa on kullakin kierroksella kaksi viikkoa, paitsi välierässä ja loppuottelussa, jotka keilataan 

yhtaikaisesti lauantaina 15.3. ja sunnuntaina 16.3.2025. 

 

Ottelun voittaa se Kamu, jonka kuuden sarjan tulos tasoituksin on parempi. Tasapelin sattuessa 

voittaa se, jolla on pienempi tasoitus. Senkin ollessa tasan, ratkaisee kaatojen määrä, sitten 

paikkojen määrä ja lopulta arpa, joka toimitetaan kivi-sakset-paperi - pelillä. 

Voittaja jatkaa Kupissa eteenpäin, hävinnyt putoaa pelistä. 

 

Erillistä kilpailumaksua ei peritä. Voittaja saa vuodeksi haltuunsa himoitun, ikuisesti kiertävän 

kiertopalkinnon, KamuKupin. Seuran hallitus palkitsee parhaita oman harkintansa mukaan. 

 

Kilpailun johtaja on Pekka Korpi, joka ratkaisee kiistakysymykset. Jos ratkaisu ei tyydytä jompaa 

kumpaa osallista, viedään tapaus Jurrin ratkaistavaksi. Jurriin kuuluvat Hape Nykänen, Aulis 

Rosendahl ja TomPPa Honkonen. Jurrin päätöksessä mielestään vääryyttä kärsinyt valittakoon 

asiasta CAS:iin Sveitsiin. 


